様式第７号

番　　　　　号

年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　　様

補助事業者　　住　所

氏　名

（法人にあっては所在地、名称および代表者の氏名）

（グループの場合は、グループ名およびグループを

代表する法人等の所在地、名称および代表者の氏名）
平成　　年度新成長産業創出事業補助金　事業遂行状況報告書

平成　　年　　月　　日付け福井県指令　　第　　　号で補助金の交付決定（平成　年　月　日付け福井県指令　　第　　　号で変更承認）を受けた新成長産業創出事業補助金の事業遂行状況について、福井県補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　研究開発テーマ　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　補助事業の遂行状況（平成　　年　　月　　日現在）

３　補助対象経費の支出状況　別表のとおり

（注）

１　申請書の内容説明書と対応させて研究（試作）の経過とその成果を簡明に記載すること。

２　研究（試作）の日程と実績を比較して、遅速のある場合はその理由を記載すること。

様式第７号の別紙
補助対象経費の支出状況

	区分
	種　　　別
	予算額（円）
	支出額（円）

	技術開発・試作品開発費
	消耗品費

	原材料費

	機械装置費

	外注加工費

	技術指導受入費

	特許取得費

	共同研究費

	直接人件費

	その他の経費

	合　　　　　計

（注）予算額とは申請書に添付した経費内訳書に記載したものをいう。

PAGE